
/' ,a>. 
„» 

I Законодательное Собрание 
I Иркутской облети 
| N° ПЗ c f [( 
| Дат; 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

23 мая 2022 года № 94-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в 

приложение 3 к Закону Иркутской области «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных районов Иркутской области 

государственными полномочиями по расчету и предоставлению дотаций 
на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений, входящих в 

состав муниципального района Иркутской области, бюджетам 
поселений за счет средств областного бюджета» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в приложение 3 к Закону Иркутской области «О 
наделении органов местного самоуправления муниципальных районов 
Иркутской области государственными полномочиями по расчету и 
предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности 
поселений, входящих в состав муниципального района Иркутской области, 
бюджетам поселений за счет средств областного бюджета» и внести его на 
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Определить докладчиком министра финансов Иркутской области 
Бояринову Н.В. 

бзев 

[Законодательное соораниеj 

I. 
ijfia-fa 


